

Kelmės miesto ir rajono gyventojų dėmesiui

Dėl vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros Kelmės mieste ir rajone

UAB „Kelmės vanduo“ baigė vykdyti projektus:

- „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Kelmės mieste, projekto kodas VP3-3.1-AM-01-V-02-112“,

- Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kelmės rajone (Kelmė, Tytuvėnai), projekto kodas VP3-3.1-AM-01-V-02-043,

- Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra kelmės rjone (Užventyje, Kelmėje), projekto kodas VP3-3.1-AM-01-V-02-052.

Projektų tikslas - viešai tiekiamo tinkamos kokybės geriamojo vandens ir tvarkomų nuotekų paslaugos išplėtimas Kelmės mieste ir rajone.

LR Aplinkos ministerija su Aplinkos projektų valdymo agentūra kelia reikalavimus, kad visi gyvenamieji namai būtų prijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų. Visi gyventojai, kuriems suteikta ši galimybė, privalo savo būstą prijungti prie centralizuotų tinklų, kad būtų pasiekti Projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatyti stebėsenos rodikliai. Kitu atveju administruojanti institucija – Aplinkos projektų valdymo agentūra taikys finansines sankcijas.

P r a š o m e gyventojus kuo skubiau prisijungti prie centralizuotų vandentiekio ir nuotekų tinklų.

Prie įrengtų nuotekų tinklų neprisijungę gyventojai, nuolat bus tikrinami prašant pateikti dokumentus, patvirtinančius buitinių nuotekų pridavimą į nuotekų valymo įrenginius. Nuotekų tvarkymo reglamentas nurodo, kad į aplinką galima išleisti tik išvalytas nuotekas. Informacija apie asmenis, kurie neteisėtai išleidžia nevalytas buitines nuotekas į aplinką, bus perduodama Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamento Kelmės rajono agentūrai, kuri taikys finansines nuobaudas. Siekiant to išvengti, prašome pradėti parengiamuosius jungimosi prie centralizuotų geriamojo vandens ir nuotekų tinklų darbus.

Konsultacijas ir smulkesnę informaciją teikia UAB „Kelmės vanduo“ telefonu:

Bendra informacija - (8 427) 61227, 8 614 50789

Vandentiekio pajungimui - 8 612 47 256, 8 615 40680

Nuotekų pajungimui - 8 612 47255